

**Uchwała nr
Rady Gminy Niegowa
z dnia**

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 96/XIII/2015 Rady Gminy Niegowa z dnia 3 grudnia 2015 roku w sprawie zamiaru włączenia Publicznego Przedszkola w Niegowie do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Niegowie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) i art. 62 ust. 5, w związku z art. 62 ust. 1 d, art. 59. ust. 1 w zw. z art. 59 ust. 6 w zw. z art. 62 ust. 5, art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. z. U. z 2015 r. poz. 2156 ze zm.) **Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje:**

§ 1.

Uchyla się Uchwałę Nr 96/XIII/2015 Rady Gminy Niegowa z dnia 3 grudnia 2015 roku w sprawie zamiaru włączenia Publicznego Przedszkola w Niegowie do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Niegowie

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Uchwała z dnia 29 grudnia 2015 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U z 2016 r, poz. 35) zmienia termin przekształcenia oddziałów przedszkolnych funkcjonujących w szkołach podstawowych w przedszkola oraz powstanie Zespołów Szkolno-Przedszkolnych z dnia 1 września 2016 roku na termin 1 września 2019 roku.

W związku z powyższym uchwała w sprawie włączenia Publicznego Przedszkola w Niegowie do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Niegowie staje się bezpodstawną, gdyż nie powstanie Zespół Szkolno - Przedszkolny w Niegowie utworzony na mocy przepisów prawa.